
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10 июня 2020 года № 428 
 

г. Каргополь 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» 

от 07.05.2018 № 290 
 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в целях уточнения границ избирательных участков 

администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»  

п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести изменения в пункте 1 постановления администрации муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» от 07.05.2018 № 290 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» от 29.09.2017 № 700» в части адреса 

избирательного участка № 304: 

«1. ...  

Избирательный участок № 304 

Центр – г. Каргополь, ул. Ленинградская, д.63 корп.1, здание Спортивного 

зала. 

Границы избирательного участка: все дома на улицах Новодеревенская, 

Ошевенская, переулках Ленинградский, Печниковский, Садовый, в деревне Зажигино; 

дома на ул. Семенковская – четная сторона: с № 10 по 12, нечетная:  

с № 7 по 51; ул. Онежская – четная сторона: с № 44, нечетная: с № 39; 

 ул. Красноармейская – четная сторона: с № 46, нечетная: с № 39; ул. Сергеева – 

четная сторона: с № 40, нечетная: с № 39; ул. Болотникова – четная сторона:  

с № 44, нечетная: с №41; ул. Гагарина – четная сторона: с № 34, нечетная:  

с № 41; ул. Ленинградская – четная сторона: с № 34, нечетная: с № 31;  

ул. Победы – четная сторона: с № 56, нечетная: с № 33. 

 

Глава муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район»                         Н.В. Бубенщикова 


